

کارون آنلاین
Karoun online

نوید نیوز
پایگاه

شانا

فردوس
فروغی بیداری

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا



باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

شماره: ۴۴۷

IRNA
www.irna.ir
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری همه مردم ایران
Hemapers News Agency

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
بگ خبر تازه بخوان
کارون پرس

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری پیک

رؤیای عموم
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن



کد خبر: ۷۵۴۴۵۷۴- تاریخ انتشار: ۱۱ آبان ۱۳۹۹ - ۱۰:۳۴

اعتراض نیروهای دانشگاه شهید چمران اهواز / مشکل حل شد

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص ماجرای اعتراض نیروهای دانشگاه شهید چمران اهواز توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز در پی اعتراض نیروهای شرکتی دانشگاه شهید چمران اهواز مبنی بر پرداخت نشدن مطالباتشان اعلام کرد: روز چهارشنبه هفته قبل حقوق نیروهای شرکتی دانشگاه شهید چمران اهواز پرداخت شد، اما برای حدود ۲۰ درصد از نیروها حقوق ماهیانه واریز نشد.

طبق روال عادی از سوم تا ششم هر ماه حقوق کارکنان پرداخت می‌شود، اما روز پنجشنبه ۸ آبان ماه اشکالی در سیستم بانکی پرداخت حقوق دانشگاه شهید چمران اهواز ایجاد شد که روز شنبه برطرف و پول به حساب آن‌ها واریز شد.

در این میان تعدادی از نیروهای شرکتی دانشگاه شهید چمران اهواز در اعتراض به پرداخت نشدن مطالباتشان با معاونت پشتیبانی این دانشگاه گفت و گو کردند که مشکل برطرف شد و تجمعی نیز صورت نگرفت.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایلنا منعکس شده است.



کد خبر: ۸۸۶۹۸۲ - تاریخ انتشار: ۱۳:۱۱ - ۱۲ آبان ۱۳۹۹

در گفتگو با دانشجو مطرح شد

ثبت نام نهایی بیش از ۳۰۰ دانشجوی خارجی دانشگاه شهید چمران اهواز انجام شد

مدیر دفتر روابط و امور بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ثبت نام نهایی بیش از ۳۰۰ دانشجوی خارجی این دانشگاه برای ترم تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ انجام شده است.

کریم لویمی مطلق، مدیر دفتر روابط و امور بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، گفت: در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ ثبت نام نهایی بیش از ۳۰۰ دانشجوی خارجی در مقاطع مختلف تحصیلی این دانشگاه انجام شده است.

لویمی مطلق افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا، ثبت نام اولیه این دانشجویان از اردیبهشت امسال به صورت غیرحضوری انجام شده و اوایل شهریور به پایان رسید. همچنین پس از دریافت مدارک لازم از متقاضیان ثبت نام اولیه و مشخص کردن ظرفیت‌ها و اخذ مجوز از گروه‌ها، تعیین ظرفیت‌های دکتری و مصاحبه‌ها صورت گرفت و اوایل مهرماه نیز ویزای ۴۲۰ نفر پذیرفته شده در این دانشگاه به سازمان امور دانشجویان ارسال شد و با ۸۰ درصد ویزاها موافقت و ویزاهای دانشجویی صادر شده است.

مدیر دفتر روابط و امور بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: در ترم تحصیلی قبل با وجود شیوع کرونا، توانستیم با ارائه خدمات آموزشی برخط، زمینه تحصیل دانشجویان خارجی این دانشگاه را به نحو مطلوبی فراهم کنیم. با کسب تجربه از برگزاری دوره‌ها و کلاس‌های ترم قبل برای دانشجویان خارجی، با آغاز کلاس‌های درسی دانشگاه پس از ثبت نام‌ها، تلاش خواهیم کرد تمامی امکانات را برای این دانشجویان فراهم کنیم.



چهارشنبه / ۱۴ آبان ۱۳۹۹ / ۱۳:۲۵ - کدخبر: ۹۹۰۸۱۴۰۹۰۶۰

برگزاری نخستین جشنواره بیوتک استارت خوزستان

انجمن علمی دانشجویی ژنتیک بیوتکنولوژی با همکاری

انجمن علمی دانشجویی علوم زیستی دانشگاه شهید چمران

اهواز نخستین جشنواره بیوتک استارت استان خوزستان را

بر گزار می کند .

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، این جشنواره با محوریت ایده‌های استارت‌آپی زیست فناوری در حوزه‌های علوم پایه، علوم پزشکی، کشاورزی و علوم دامی، محیط زیست و مدیریت پسماند به صورت آنلاین از ۱۷ تا ۲۱ آبان‌ماه برگزار می‌شود.

داوری ایده‌های راه یافته به مرحله دفاع در روزهای ۱۷ و ۱۸ آبان به صورت آنلاین در پلتفرم اسکای‌روم انجام می‌شود و علاقه‌مندان جهت حضور در جلسات دفاع به عنوان مهمان و ثبت نام در کارگاه‌ها و وبینارهای آموزشی جشنواره می‌توانند به صفحه اینستاگرام جشنواره به نشانه biotechstart مراجعه کنند.

یکی از برنامه‌های این جشنواره برگزاری وبینار تجاری «بیوتکنولوژی و اقتصاد دانش‌بنیان» با حضور نمایندگان شتابدهنده‌های حوزه بیوتکنولوژی است. همچنین برگزاری وبینارهای جانبی با موضوع نانوذرات درمانی، کارگاه طراحی پلیمر، کارگاه کشتی بافت، کارگاه شبیه‌سازی پروتئین، ایده‌پردازی و تفکر استراتژیک و بررسی حقوقی تجارت و انتقال دانش از دیگر برنامه‌های این جشنواره است.

بر این اساس وبینار نانوذرات درمانی ۱۷ آبان از ساعت ۱۵ تا ۱۷ با سخنرانی دکتر مژگان ترابی برگزار می‌شود. کارگاه طراحی پرایمر شنبه و یکشنبه ۱۷ و ۱۸ آبان از ساعت ۱۷ تا ۲۰ با تدریس دکتر طاهره سیفی برپا خواهد شد.



وینار بیوتکنولوژی و اقتصاد دانش بنیان با سخنرانی سید مهرداد مصطفوی پور ۱۸ آبان از ساعت ۲۰ تا ۲۱:۳۰ برگزار می شود. کارگاه کشت بافت ۱۹ آبان از ساعت ۱۰ تا ۱۳ با تدریس دکتر طاهره سیفی برپا می شود و کارگاه ایده پردازی و تفکر استراتژیک با تدریس دکتر حسین یزدانی دیگر برنامه روز ۱۹ آبان است که از ساعت ۱۸ تا ۲۰ برگزار می شود.

کارگاه شبیه سازی پروتئین ۱۹ و ۲۰ آبان از ساعت ۱۴ تا ۱۷ با تدریس یلدا خادمی مقدم برگزار می شود و بررسی حقوق تجارت و انتقال دانش آخرین برنامه جانبی این جشنواره است که ۲۰ آبان از ساعت ۲۰ تا ۲۱:۳۰ با سخنرانی دکتر ساناز جوادی برگزار خواهد شد. این جشنواره ویژه دانشجویان و دانش آموختگان علوم پایه، علوم پزشکی، مهندسی، دامپزشکی، کشاورزی و علوم آب است.